



آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahal
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

امام جمعه بندرعباس:

نبض اصلی صادرات و واردات کشور در سازمان ملی استاندارد می تپد

اعلام رضایت امام جمعه بندرعباس از عملکرد مدیرکل و کارکنان استاندارد هرمزگان



گروه گزارش // نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: نبض اصلی صادرات و واردات کشور در سازمان ملی استاندارد می تپد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عیادی زاده در دیدار با رئیس سازمان ملی استاندارد که به استان هرمزگان سفر کرده است، با بیان این مطلب گفت: بدلیل جایگاه ویژه هرمزگان در حوزه صادرات و واردات و اقتصادی و صنعتی و... ، استاندارد نیز جایگاه ویژه ای در استان دارد و استاندارد گلوگاه اصلی

حوزه صادرات و واردات است. عیادی زاده گفت: با رویکرد نظام اسلامی در حوزه گسترش سواحل مکران که جنوب شرق هرمزگان به عسوه دوم تبدیل خواهد شد و همچنین ۶۵ درصد از صادرات و واردات کشور از گمرکات و بنادر استان هرمزگان در حال انجام است؛ نیاز است که گسترش و توسعه استاندارد نیز منطبق با توسعه بنادر و گمرکات استان باشد.

ادامه در همین صفحه



دولت دغدغه های
بخش خصوصی را بشنود

گرانی سیب
و پر تقال تنظیم بازاری

افتخار آفرینی
خبرنگار روزنامه دریا
در جشنواره «رسانه شهر شیراز»

استاندار هرمزگان هشدار داد
وضعیت نگران کننده کرونا
در بندرعباس، میناب و حاجی آباد

نوآوری صنایع دستی بندرعباس
را هدف گذاری کرده ایم

چگونه پسماند های خود
را مدیریت کنیم؟

تقدیر از اعضای کمیته مسئولیت های
اجتماعی گاز هرمزگان

ذخیره سازی میوه شب عید در هرمزگان

خود را آغاز کرد، بسیاری از استعلامات که گاهی بیش از دو سال طول می کشید تا پاسخ داده شود، در کمتر از یک ماه پاسخ داده می شود. سعیدی با اشاره به برخی محدودیت ها و کمبودها جهت انجام آزمایش و... برخی کالاها از جمله برخی سنگ ها که در خارج استان انجام می شود؛ اظهار امیدواری کرد با عنایت و تدبیر و حمایت رئیس سازمان ملی استاندارد از اداره کل استاندارد هرمزگان، بودجه و تجهیزات و... مورد نیاز تامین شده تا نیازهای مراجعان در استان تامین شود و تیزی به خارج از استان نباشد.

در این بازدید با اشاره به ارتباط حسنه گمرکات استان با اداره کل استاندارد هرمزگان و همکاری مطلوب مدیرکل استاندارد استان؛ اظهار داشت از ۳۱ شهریور که کارگروه مشتقات نفتی استان با دستور استاندار هرمزگان فعالیت



امام جمعه بندرعباس: نبض اصلی صادرات و واردات کشور در سازمان ملی استاندارد می تپد

علی زارعی/دریا
daryaz 1355@gmail.com

امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه به حوزه استاندارد در روایات اسلامی با واژه متن اشاره شده است؛ خاطر نشان کرد: مسئله متن و کیفیت امورات مورد تاکید دین مبین اسلام است و اقداماتی که در سازمان ملی استاندارد انجام می شود، همسو و در راستای این روایات دینی است. وی بر ورود بیشتر حوزه های دانشگاهی، علمی و تحقیقاتی به حوزه استاندارد تاکید کرد. عیادی زاده با قدردانی از عملکرد مدیرکل و کارکنان اداره کل استاندارد هرمزگان؛ اظهار امیدواری کرد با توجه به تجربه اجرایی رئیس سازمان ملی استاندارد، شاهد تحولی در این حوزه باشیم. امام جمعه بندرعباس برائت گذاری و نقش استاندارد در تقویت صنایع و صنعت استان تاکید کرد و افزود: دنیای امروز دنیای رقابت است و عقب ماندن از بازار برخی کشورها بدلیل محبت کیفیت و بسته بندی است که بایستی به حوزه رقابت در کیفیت توجه بیشتری داشته باشیم تا از بازارهای جهانی و منطقه عقب نمانیم و به تولید کالاهای باکیفیت ایرانی توجه کنیم. رئیس سازمان ملی استاندارد نیز در این نشست با بیان اینکه اولین سفر استانی خود را پس از انتصاب به هرمزگان در حوزه استاندارد هستیم و تلاش خواهیم کرد رضایت صادرکنندگان و واردکنندگان و تولیدکنندگان در سال جهش تولید را کسب کنیم. مدیرکل استاندارد هرمزگان نیز در این نشست اظهار امیدواری کرد سفر رئیس سازمان ملی استاندارد به استان مایه خیر و برکت باشد. عیسی باقرزاده با بیان اینکه ۳۰ تا ۳۵ درصد درآمد ملی دارد. باقرزاده اظهار داشت: کارکرد هرمزگان در استان کارکردی ملی است. وی گفت: ۵۰ اداره کل گمرک و ۱۷ دفتر گمرکی در استان داریم که در برخی از آنها حضور نداریم.

■ **ظرفیت سازی برای تسهیل صادرات و واردات**
رئیس سازمان ملی استاندارد در بندر شهید رجایی بندرعباس



<div>۲</div>
دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹
۱ شعبان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۶۲

سرمقاله

گرانی سبب و پرقتال تنظیم بازاری

■ در حالی مسئولان استان هرمزگان اعلام کرده اند که در جلسه تنظیم بازار استان، قیمت سبب درختی هرکیلو ۱۱هزار و ۷۰۰ تومان و برقتال رودخانه هر کیلو ۱۶هزار و ۲۰۰ تومان مصوب شده است که این اقلام گران مصوب شده است وانظار می رود ارزان تر مصوب می‌شند.
در حال حاضر در برخی خودروهای میوه فروشی سطح شهر، این میوه ها بسیار ارزان‌تر به فروش می رسد ولی خودروها و دستفروشان سبب را کیلویی ۱۷تا۱۵هزار تومان و برقتال ۱۷تا۸هزارتومان می فروشند که نشان می دهد بسیار کمتر از این مبلغ را خودشان خریده اند و به مردم با این قیمت ها می فروشند؛ اما ستاد تنظیم بازار استان مشخص نیست بر اساس چه معیاری قیمت سبب و برقتال را این مبلغ و گران اعلام کرده است که بنظر می رسد این قیمت ها حداقل بایستی نصف شود و بایستی به توان خرید مردم هم توجه شود و یا این قیمت ها اگر ستاد تنظیم بازار، قیمت گذاری نمی کرد و سبب و برقتال یا روند عادی در اختیار شهروندان قرار گیرد، بطور حتم ارزان‌تر خواهد بود.
با این گرانی ها که بسیاری از شهروندان ماهیاست که نتوانسته اند میوه بخردند و میوه و گوشت وماهی بطور کامل از سبد غذایی شان حذف شده است؛ حداقل انتظار این بود که قیمت این اقلام بسیار ارزان‌تر مصوب شود تا افتخار بیشتری بتوانند میوه را حداقل به پناه تعطیلات بخرند.
بطور حتم با اجرای این قیمت هسا، بر بازار نیز اثر گذار خواهد بود و افزایش قیمت در دستفروشان و… نیز اتفاق خواهد افتاد.از طرفی دیگر برخی از فعالان میوه و تره بار نیز از این قیمت گذاری راضی نیستند و مشتریان شان کاهش می یابد و عنوان نموده که آنها توانایی داشتند سبب و برقتال را با قیمت ارزان‌تری آورده و عرضه کنند که گویا به آنها نیز اعلام شده که فقط این اقلام تنظیم بازاری را بخرند وبقردشند که این محدودیت ها موجب از بین رفتن رقابت و گرانی میوه و فشار بیشتر بر قشر محروم و متوسط جامعه می شود.
متاسفانه ستاد تنظیم بازار استان حتی در حوزه میوه نتوانسته عملکرد و کارنامه قابل قبولی را ارائه کند و مردم شدت با مشکل کمبود و گرانی وبازار سیاه مرغ مواجه شدند و یا مداخله دستگاه قضایی، تاحدی این التهابات کمتر شده است و همچنین نیاز است که مرغ به میزان نیاز استان توزیع شود که ۱۱۰ و ۱۲۰ تن مرغ کشتار و توزیع شده در استان که برخی دستگاه‌های متولی مدعی بودند، مشخص نشد بطور دقیق در کدام فروشگاه‌ها توزیع می‌شود و اگر این میزان مرغ توزیع می‌شد، پس چرا مردم مجبور بودند در بازار سیاه و با قیمت بسیار گران مرغ شان را تأمین کنند یا برخی هم دسترس می نداشتند. ضرورت دارد مسئولان مربوطه در قیمت گذاری میوه های شب عید تنظیم بازاری تجدید نظر کنند و قیمت ها کاهش یابد تا اقتضای بیشتری بتوانند میوه را در سبد غذایی و عیدیه شان داشته باشند و مرغ هم به وفور توزیع شده و ماهی نیز ارزان‌تر عرضه شود.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: دولت دغدغه های بخش خصوصی و اتاق بازرگانی بندرعباس را بشنود.

احمد مرادی در نشست شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی اظهار داشت: تمام مزیت‌هایی که کشور نیاز دارد، در هرزگان است و اتاق بازرگانی در استان قدمتی دیرینه دارد و اتاق فعلی کارشناسان اقتصادی مقتدر و توانمندی

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

دولت دغدغه های بخش خصوصی را بشنود

می شد، بسیاری از مشکلات آموزش و پرورش و بهداشت و درمان و… برطرف می‌شد.به گزارش فارس، نماینده بندرعباس، قسّم، ابوموسی، بندرخمیر و حاجی‌آباد در خانه ملت عنوان کرد:

شرکت‌های بزرگ هم مکلف هستند مالیاتشان را در استان بپردازند و ما این به جد پیگیر حل این معضل هستیم. مرادی تصریح کرد: در این حدود ۸ سال دولت روحانی، حق استان در حوزه مالیات به



استان اختصاص نیافته است.

افتخار آفرینی خبرنگار روزنامه دریا در جشنواره «رسانه شهر شیراز»

شدند.در رشته تک عکس بخش اصلی از مجموع ۴۹ اثر راه یافته به داوری نهایی، مهران(حسین)ریاضی از خبرنگاری فارس عنوان برگزیده را با داوری استاد «خالسی»، مریم منصف از روزنامه دریا بندرعباس با گزارش «المان‌های بی‌هویت، هدررفت بیت‌المال»، فاطمه احمدی از خبرنگاری فارس -رشت با گزارش «همه چیز درباره غسل و تدفین اموات کرونایی در رشت» عنوان قابل تقدیر را به دست آوردند.همچنین در رشته گزارش و بخش ویژه، دکتر علی اکبر قاضی زاده، اثری را شایسته کسب عنوان برگزیده نداشت و سیده سمیرا متین تژاد از خبرنگاری ایرنا-شیراز برای گزارش «ویسنتگان در پایتخت کتاب ایران مشغول کارند»،جلال‌الدین عرفانی از روزنامه خبرجنوب به خاطر گزارش «شهر دوستدار کودک از حرف تا عمل» و سعیدرضا امیر آبادی از روزنامه شیراز نوین برای گزارش «سیاست‌های ششگانه‌ی، سورلوحه برنامه‌های ایستگاه‌مسحوری» حائز عنوان قابل تقدیر

بودند.در رشته تک عکس بخش اصلی از مجموع ۴۹ اثر راه یافته به داوری نهایی، مهران(حسین)ریاضی از خبرنگاری فارس عنوان برگزیده را با داوری استاد «خالسی»، مریم منصف از روزنامه دریا بندرعباس با گزارش «المان‌های بی‌هویت، هدررفت بیت‌المال»، فاطمه احمدی از خبرنگاری فارس -رشت با گزارش «همه چیز درباره غسل و تدفین اموات کرونایی در رشت» عنوان قابل تقدیر را به دست آوردند.همچنین در رشته گزارش و بخش ویژه، دکتر علی اکبر قاضی زاده، اثری را شایسته کسب عنوان برگزیده نداشت و سیده سمیرا متین تژاد از خبرنگاری ایرنا-شیراز برای گزارش «ویسنتگان در پایتخت کتاب ایران مشغول کارند»،جلال‌الدین عرفانی از روزنامه خبرجنوب به خاطر گزارش «شهر دوستدار کودک از حرف تا عمل» و سعیدرضا امیر آبادی از روزنامه شیراز نوین برای گزارش «سیاست‌های ششگانه‌ی، سورلوحه برنامه‌های ایستگاه‌مسحوری» حائز عنوان قابل تقدیر

در دیدار مدیر کل شیلات هرمزگان با مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و مشاور بنیاد برکت مطرح شد

تحقق اشتغال و توسعه در هرمزگان با تعامل بنیاد برکت و شیلات

گروه خبر// مدیر کل شیلات هرمزگان با مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و مشاور بنیاد برکت در راستای توسعه همکاری ها در جهت رونق و ایجاد اشتغال با محوریت تکمیل شیلاتی دیدار کردند.

به گزارش خبرنگار گزین‌ر دریا.در این دیدار دکتر عبدالرسول دریایی ارائه شرح های مناسب برای ورود جامعه صیادی به حوزه آبی پروری در راستای اشتغال زایی بیشتر، هدایت سرمایه داران به سوی سرمایه گذاری اصولی و همچنین کاهش فشار بر ذخایر را از اولویت های شیلات هرمزگان خواند و گفت: صیaban توانمندی خوبی در آبی پروری دارند

و تاکنون صیaban ورود کنندند به حوزه آبی پروری نتیجه های فوق العاده و خوبی را نشان داده اند.مدیر کل شیلات هرمزگان در ادامه با اشاره به توانمند های بنیاد برکت و اشتغال شیلات هرمزگان از ورود بنیاد برکت به توسعه شیلات های صیادی تازه مجوز گرفته برای ساخت شناورهای صیادی و تقویت شناورهای خود گفت: بنیاد برکت به توسعه های شیلاتی خوبی را در استان گشاورزی و همچنین توسعه پرورش ماهیان گرمابی در روستا ها و مناطق کشاورزی و نیز زمینه مناسبی برای ورود بنیاد برکت و ارائه تسهیلات به کشاورزان جهت تأمین ندهادهای لازم آبیزی پروری است.در

زنجیره های آبی پروری، شهرک ماهیان زینتی، تکثیر و پرورش سایر آبیان، استفاده پهنه از استخرها و آبهای کشاورزی و … را از جمله ظرفیت های قابل بنیاد برکت و اشتغال شیلات هرمزگان سرمایه گذاری برای بنیاد برکت معرفی نمود. وی ورود بنیاد برکت از طریق ارائه تسهیلات به صیaban تازه مجوز گرفته برای ساخت شناورهای صیادی و تقویت شناورهای خود توسعه های شیلاتی خوبی را در استان گشاورزی و همچنین توسعه پرورش ماهیان گرمابی در روستا ها و مناطق کشاورزی و نیز زمینه مناسبی برای ورود بنیاد برکت و زایی روستق و آبادانی را خواهد داشت. در ادامه مشاور بنیاد برکت کشور با بیان

اینکه محرومیت زدایی و اشتغال زایی یکی از اهداف اصلی این بنیاد است، گفت: خوشبختانه این اهداف به خوبی در فعالیت های شیلاتی در استان هرمزگان مستتر است و بنیاد برکت نیز حمایت های خوبی در زمینه فعالیت های اشتغال زایی و محرومیت زدایی خواهد داشت.دکتر محسن مطیعی تصریح کرد بنیاد برکت توان خوبی از طریق حمایت های تسهیلاتی دارد و تمام تلاش خود را برای تحت پوشش دادن خانواده های بیشتر به کار گرفته است که در استان هرمزگان با توجه به ماهیت ساحلی بودن،آبی پروری و صیادی می توان به این بخش ها سوق دادوی همچنین با اشاره وجود تسهیلات در قالب های فردی و خانوادگی گفت: با توجه به ظرفیت ها و مدیریت خوب موجود در شیلات هرمزگان امید است خانواده ها حاکمتر استفاده از این ظرفیت به بوجود آمده را داشته باشند.

پشت پرده سیاست

سر لشکر صوفی: تا ۳۰ سال آینده هیچ کشوری تنها قدرت بر تر جهان نخواهد بود

سردار سرلشکر یحیی رحیم صوفی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در تشریح جزئیات تغییر و تحولات آینده جهان گفت: تا ۳۰ سال آینده هیچ کشوری تنها قدرت بر تر جهان نخواهد بود و دیگر در جهان قدرت هژمون نخواهد داشت بلکه جهان شاهد ظهور و بروز نظام چندقطبی قدرت خواهد بود و احتمالاً نظام قدرت از غرب عالم به سمت شرق حرکت خواهد کرد و قدرت بزرگ شرقی مرکب از کشورهای چین، هند، روسیه، ژاپن، ایران، و شاید پاکستان و اندونزی در قاره آسیا شکل خواهد گرفت و ایران با داشتن موقعیت ژئوپلیتیکی ویژه و حکومت با ثبات و مقتدر با تمامی این کشورها می تواند تعامل سازنده در همه حوزه ها داشته باشد. وی افزود: حتی ممکن است در حوزه های اقتصادی نیز شاهد جابه جایی قدرت باشیم و شبکه های اقتصادی غیردولتی مبتنی بر فناوری‌های جدید با برخورداری از ظرفیت ها و منابع اقتصادی، برخی از قدرت‌های ملی را نیز پشت سر بگذارند. مبنای این تغییر و تحول قدرت، عوامل اقتصاد، فرهنگ وفناوری های جدید خواهد بود.این استاد جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک با تأکید بر ضرورت تدوین راهبردملی در کشور در قریه و وی ادامه داد: ما باید توسعه روابط با کشورهای همسایه را جدی بگیریم. ۱۵ کشور همسایه ما حدود ۶۰۰ میلیون جمعیت دارد. در حوزه جذب گردشگر و حوزه صادرات دریا پایه و زمین باید پایه فعال تر باشیم و ما می توانیم سالانه میلیاردها دلار کالا و خدمات را به این کشورها صادر کنیم./ ایسنا

فهرمیدراری از سامانه هوشمند استعلامات قضایی

فاز اول سامانه مسلح محکومان مالی « » و «سامانه هوشمند استعلامات مالی قوه قضائیه» با حضور رئیس قوه قضائیه در جلسه «ستاد راهبردی پیگیری اجرای سند تحول قضایی» مورد بهره‌برداری قرار گرفت.به گزارش میزان، بر اساس این خدمت جدید قوه قضائیه، با راه‌اندازی «سامانه سلح محکومان مالی» از این پس سوابق محکومیت‌های مالی افراد به‌صورت برخط در اختیار مراجع استعلام‌کننده مثل بانک‌ها، مؤسسات مالی و اعتباری، دستگاه‌های اجرایی، دفاتر اسناد رسمی و طرفین معامله قرار می‌گیرد.همچنین با راه‌اندازی «سامانه هوشمند استعلامات مالی قوه قضائیه» نیز از این پس واحدهای اجرای احکام سراسر کشور می‌توانند به‌صورت برخط و آنی نسبت به شناسایی اموال «محکوم علیهم» در سقف «محکومیه» اقدام کنند.در فازهای بعدی این خدمت نوین و تحولی، توقیف برخط اموال و دارایی‌های اشخاص محکوم علیهم و امکان انتقال برخط آنها به اشخاص محکوم به پس از تغییر قوانین و مقررات مربوطه عملیاتی می‌شود.

فاجعه بندر بیروت در کمین ایران

یکی مقام مسئول در نامه روزهای اخیر خود خطاب به دستگاه های ذی ربط در امر صادرات کالا، به آن ها متذکر شده با توجه به خطرات ناشی از انباشت کالاهای خطر آفرین و آتش زار در برخی مناطق مرکزی کشور که احتمال آتش سوزی و وقوع حوادث را بالا می ببرد، مدیران مربوط باید ضمن رعایت تعهدات ایمنی لازم، از ازدحام این اقلام در مناطق مرزی اجتناب کنند و از صاحبان کالا و مجازین کشور مجاور بخواهند این کالاها را در اسرع وقت ترخیص و پدیش کنند.

سید حسن خمینی: هر کس دلش به حال ایران می سوزد باید شرایط انتخابات بسازد

پر شکوه را فراهم کند

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار دیدار یکرک و جمعی از اعضای حزب مردم سالاری، تأکید کرد: اگر به دنبال عزت هستیم و می خواهیم وقتی در مقابل خارجی ها می ایستیم و مذاکره می کنیم امتیاز گرفتار هستیم، حق مان را عزت‌مندانه بگیریم، مردم باید در صحنه باشند. اگر به دنبال رفاه نهیم، باید مردم همدلی کنند و همراه شوند. وی با تأکید بر اهمیت نظر اکثریت جامعه در اداره کشور افزود: احتمال خطا در تصمیمی که همه یا اکثر می گیرند کمتر است، بنابراین جامعه باید بر مدار اکثریت باشند. وی با بیان این که تأثیر کلام امام برای این بود که عمق این سخن تا خانه تک تک مردم ایران بود، تصریح کرد: امروز هر کس دلش به حال ایران، فرزندان و نسل های آینده اش می سوزد باید شرایط یک انتخابات بسازد پرشکوه و آفرام کند. این اتفاق با شعار حقوق نمی شود و شرایط و لوازم خاص خود را دارد. باید همه شهروندان احساس کنند در این انتخابات نماینده دارند که حرف ان ها را بزنند. اگر سرمایه های اجتماعی که شده باید آن را برگردانیم. /اجماران

پواسم معارفه فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)

آیین تکریم و معارفه فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) و مدیرعامل بنیاد تعاون سیاه با حضور سرلشکر سلامی برگزار شده به گزارش سیاه نیوز، در این مراسم با تقدیر از تلاش‌ها و زحمات سردار سرتیپ دوم پاسدار سعید محمد در مدت تصدی مسئولیت، سردار سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوش اللسادات به‌عنوان فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) منصوب شد.همچنین در این مراسم با تقدیر از تلاش‌ها و خدمات سردار سرتیپ دوم پاسدار سعید خراسانی در مدت تصدی مسئولیت مدیرعاملی بنیاد تعاون سیاه، سردار سرتیپ دوم پاسدار سید امین‌الله امامی به‌عنوان مدیرعامل جدید بنیاد تعاون سیاه منصوب شد.

فرمانده کل سیاه هیچ صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد

روابط عمومی کل سیاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: فرمانده کل سیاه هیچ گونه کانال و صفحه رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد و مواضع و دیدگاه‌های رسمی ایشان صرفا از طریق سایت سیاه نیز اعلام می‌شود. به گزارش ایرنا : در پی انتشار برخی اخبار و اظهار نظر‌ها در شبکه‌های اجتماعی و ارجاع آن به صفحه منتسب به سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سیاه، روابط عمومی کل سیاه در اطلاعیه‌ای با رد انتساب این صفحه به وی، تصریح کرد: همان گونه که در گذشته اعلام شده است، سیاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده کل سیاه هیچ گونه کانال و صفحه رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد و صفحات منتسب به سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سیاه در توئیتر یا دیگر شبکه‌های اجتماعی جعلی است.

افزایش صادرات نفت ایران به چین

خبر دیگر اینکه، بلومبرگ از افزایش صادرات نفت ایران به چین خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از بلومبرگ، صادرات نفت ایران به شانلندونگ چین در این ماه شدیدا افزایش یافته است. کوین رامت، تحلیلگر مؤسسه کپلر گفت: پیش‌بینی می‌شود واردات نفت خام چین از ایران در ماه مارس به ۸۵۶ هزار بشکه در روز برسد که بالاترین رقم در دو سال گذشته و ۱۲۹درصد بیشتر از ماه قبل است. ایران در تلاش برای افزایش صادرات نفتی و بالا بردن درآمد نفتی خود است.

خبری

■ **خبر** ■

علی باصره رئیس اتاق اصناف بندرعباس شد

گروه خبر// بدینال استعفای عبدالمجید جلالی از ریاست اتاق اصناف بندرعباس که با توجه به ممنوعیت ریاست بیش از دو دوره افراد بر اتاق‌های اصناف طبق رای دیسوان عدالت اداری صورت گرفت، در انتخاباتی درون هیأت‌ریسه، علی باصره رئیس اتاق اصناف بندرعباس شد. ، ماه گذشته رای دیوان عدالت اداری درباره ممنوعیت بیش از دو دوره ریاست بر اتحادیه‌های صنفی سراسر کشور ابلاغ شد که بسیاری از اتحادیه‌ها دستخوش تغییرایی شدند. اصناف بندرعباس بود نیز بر اساس این مصوبه مجبور به کناره‌گیری روسایشان شدند.با توجه به استعفای عبدالمجید جلالی از ریاست بصر اتاق اصناف بندرعباس، علی باصره رئیس اتحادیه میدان میوه و ترهبار به عنوان علی البدل اول وارد ترکیب هیات ریسه شد و هیات ریسه اتاق پس از برگزاری اول انتخابات، وی را به عنوان رئیس اتاق اصناف بندرعباس انتخاب کرد.همچنین محمد محمد شاهی نایب رئیس اول، اکبر جوذری رئیس اتحادیه تعمیرکاران اتومبیل نایب رئیس دوم، ناصر فخاریان دبیر و احمد عباسی‌زاد نیز به عنوان خزانه‌دار اتاق اصناف انتخاب شدند.به گزارش فارس نیز در حالی است که عمر اعتبارنامه علی باصره و محمد شاهی تا همراه سال ۱۴۰۰ اعتبار دارد و انتخابات سراسری اتحادیه‌ها اتاق اصناف نیز اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.فرهاد شهریارای رئیس اتحادیه چاپ و تبلیغات شهری نیز علی البدل دوم هیات ریسه اتاق اصناف است.

نوآوری صنایع دستی بندرعباس

را هدف گذاری کرده ایم

گروه خبر// مدیر مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری بندرعباس، نوآوری در صنایع دستی بندرعباس را یکی از اهداف شهرداری در راستای گسترش صنایع دستی شهر خلاق خواند و بسر ازوم اجرای آن تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری بندرعباس «احمد پایدار» گفت:آموزش، تولید و فروش صنایع دستیی از برنامه های در دست اقدام شهرداری بندرعباس است و در کنار آن، نوآوری در این صنایع از اولویت های هدف گذاری شده است. وی افزود: برای بازاریابی و تأمین سلسلیقه های مختلف و به روز بودن. صنایع دستی شهر خلاق بندرعباس نیازمند هم اندیشی و مشارکت هنرمندان بندرعباس خصوصی، کارآفرینان،طراحان،کارگاران های تولیدی و بخش تعاون هستیم.به گفته «پایدار » به روز بودن صنایع دستی،در راستای مشتری مداری است و در این خصوص،از طرح های خلاقانه صنایع دستی،استقبال می کنیم . بندرعباس،عضو شبکه جهانی شهرهای خلاق یونسکو در حوزه صنایع دستی و آیین های سنتی است.

اجرای طرح محله سبز در شهرک توحید بندرعباس

گروه خبر// با همراهی مردم و همکاری شهرداری طرح محله سبز در شهرک توحید شهر بندرعباس اجرا شد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: این طرح با هدف مشارکت شهروندان در کاهش هزینه‌ها، افزایش انسجام اجتماعی، کاهش آلودگی هوا، ارتقای خدمات و بالا بردن سطح رضایت مندی شهروندان است.به گزارش خبرنگار صدامسپاه‌احمد رضوانی افزود: زیرسازي دیوارها، کاشت درخت و نقاشی دیواری بر روی دیوار، توزیع کتاب‌هایی متناسب با سنین دانش آموزان از برنامه‌های اجرایی در این محله بوده است.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



طنز

سال تحویل...

در حیرت از این همه تعجیل شما
از این همه صبر و طول و تفصیل شما
ما خیر ندیده ایم از سال قدیم
این سال جدید نیز "تحویل" شما
جلیل صفر بیگی

آدم‌اکثرا کلنگی شدن...

قدیم ندیم که فقط صفا بود
موبایل و اینترنت و سی دی نبود
بزرگترا بالای خونه جاشون
کوچیکترا کنار دست و پاشون
صبحونه نون سنگکه داغ و پنیر
یه ذره سرشیر و عسل با فتیر
شبهای یلدا شب قصه گفتن
دختر پادشاه و هیزم شکن
سبزی پلو با ماهیمون به را بود
نخودچی کیشمیش روی کرسیا بود
کار خونه با دخترای خونه
کار بیرون با پسرای خونه
عروسیا ساده بود و بی ریا
مهره به ها یک سفر کر بلا
رسم و رسومی داشت خواستگاری
خاطره هاش تو عکس یادگاری
از اون زمون که سادگی تموم شد
خوشی به زندگی ما حروم شد
پول زیاد حق تقدم شده
روکم کنی عادت مردم شده
دنیا دیگه عوض شده راست راسی
حرف می زنن راست و بی رودبایسی
"خونه کلنگی ها که سنگی شدن
آدم‌اکثرا کلنگی شدن"
آیفون اومد جای کلون و کوبه
سادگی رفت تو سطل خاکروبه
کفشای جورواجور بجا اُرسی
شومینه و شوقاژ بجای کرسی
لامبای مهتابی بجای توری
کتری های برقی بجای قوری
ادکلن اومد جای عطر قمصر
شیر هلندی جای شیر مادر
لنزای رنگارنگ بجای عینک
شادونه رفت و جاش جیبسی و پفک
نوشابه اومد جای سر که شیره
پیتزا اومد بجای ارده شیره
آخر بر نامه غذایی مون نوشته
"گالبابلانکا" جای آش رشته
جوونامون بعضیا قرتی شدن
اعتیاد اومد و زپرتی شدن
با آمبول و قرص و کراک و شبشه
هیچ کسی عاقبت به خیر نمی شه
میدون سیداسماعیل دوباره
به رونق افتاد از لباس پاره
سوراخ سوراخ همه ی لباسا
تیپ جوونا منله آس و پاسا
یه روزی کله ی کچل مد می شه
یه روزی کله مثل هدهد می شه
تو قهوه خونه ها جوون بیجون
شب تا سحر نشسته پای قلیون
صبحا که موقعه حساب کتابه
تازه طرف تا لنگ ظهر می خوابه
بعد ناهار و ساعت اداری
دنبال کار می گرده از بیکاری
به هر محله مشغول سرکشی
شش نفری می رن مسافر کشی
"خونه کلنگی ها که سنگی شدن"
آدم‌اکثرا کلنگی شدن"
محمود کریمی

اجتماعی

چگونه پسماندهای خود را مدیریت کنیم؟



پسماند صنعتی و تولیدی، پسماند تولید انرژی، پسماند تصفیه آب و پسماند ساخت‌وساز و تخریب، پسماند خانگی همواره مسئله‌ای پیچیده در مدیریت شهرها بوده‌است. به علت دامنه گسترده مواد موجود در این پسماند (شیشه، فلز، کاغذ، پلاستیک، مواد آلی و...) و اختلاط کامل این مواد، مشکلات متعددی در مدیریت آن‌ها بروز می‌کند. پسماند تجاری و صنعتی معمولاً یکپارچه‌تر و در مقادیر بالاتر تولید می‌شود؛ بنابراین سیستم مدیریتی که بتواند پسماند خانگی را مدیریت کند، قطعاً توانایی مدیریت پسماند از منابع دیگر را نیز دارد.

پسماند را این گونه تعریف می‌کنند: انبیهایی که مالکشان آن‌ها را نمی‌خواهند، یا نیازی به آن‌ها ندارد، یا از آن‌ها استفاده نمی‌کنند و به پردازش و دفع نیاز دارند. پسماند محصول جانبی فعالیت‌های انسانی است. از لحاظ فیزیکی، پسماند حاوی همان موادی است که در محصولات مفید وجود دارد و تنها تفاوت آن‌ها در بی‌ارزش بودن پسماند است. در بسیاری از موارد این بی‌ارزشی ناشی از مخلوط بودن و یا ناشناخته بودن این مواد در پسماند است. جداسازی مواد پسماند می‌تواند یکی از روش‌های افزایش ارزش مواد و پیدا کردن موارد کاربرد برای آن‌ها باشد. به طور کلی رابطه معکوسی بین میزان اختلاط پسماند و ارزش آن وجود دارد. پسماند از چند منظر می‌تواند دسته‌بندی شود: از نظر وضعیت فیزیکی (جامد، مایع، گاز، بی‌ارزش اصلی (بیستهبندی، مواد غذایی و...))، از نظر مواد (شیشه، کاغذ و...)، از نظر ویژگی‌های فیزیکی (سختی، کمیوستی، بازیافتی)، از نظر منشأ (خانگی، تجاری، کشاورزی، صنعتی و...) و یا میزان ایمنی/خطرناکی، بی‌خطر). به پسماند خانگی و تجاری در مجموع، پسماند شهر (MSW) گفته می‌شود، که معمولاً کمتر از ده درصد کل جریان پسماند را شامل می‌شود. ۹۰ درصد بقیه عبارت است از پسماند کشاورزی، پسماند معدن‌کاوی،

فاطمه هوشنگی/ دریا
fateme.hooshang747@gmail.com

پسماند چیست؟

گروه گزارش // بر اساس تعریف سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD)، پسماند عبارت است از موادی اجتناب‌ناپذیر ناشی از فعالیت‌های انسانی، که در حال حاضر و در آینده نزدیک نیازی به آن نیست و پردازش و یا دفع آن ضروری است.

برنامه محیط زیست سازمان ملل متحد (UNEP)، پسماند را این گونه تعریف می‌کند: انبیهایی که مالکشان آن‌ها را نمی‌خواهند، یا نیازی به آن‌ها ندارد، یا از آن‌ها استفاده نمی‌کنند و به پردازش و دفع نیاز دارند. پسماند محصول جانبی فعالیت‌های انسانی است. از لحاظ فیزیکی، پسماند حاوی همان موادی است که در محصولات مفید وجود دارد و تنها تفاوت آن‌ها در بی‌ارزش بودن پسماند است. در بسیاری از موارد این بی‌ارزشی ناشی از مخلوط بودن و یا ناشناخته بودن این مواد در پسماند است. جداسازی مواد پسماند می‌تواند یکی از روش‌های افزایش ارزش مواد و پیدا کردن موارد کاربرد برای آن‌ها باشد. به طور کلی رابطه معکوسی بین میزان اختلاط پسماند و ارزش آن وجود دارد. پسماند از چند منظر می‌تواند دسته‌بندی شود: از نظر وضعیت فیزیکی (جامد، مایع، گاز، بی‌ارزش اصلی (بیستهبندی، مواد غذایی و...))، از نظر مواد (شیشه، کاغذ و...)، از نظر ویژگی‌های فیزیکی (سختی، کمیوستی، بازیافتی)، از نظر منشأ (خانگی، تجاری، کشاورزی، صنعتی و...) و یا میزان ایمنی/خطرناکی، بی‌خطر). به پسماند خانگی و تجاری در مجموع، پسماند شهر (MSW) گفته می‌شود، که معمولاً کمتر از ده درصد کل جریان پسماند را شامل می‌شود. ۹۰ درصد بقیه عبارت است از پسماند کشاورزی، پسماند معدن‌کاوی،

توسط آن‌ها، خیابان‌های کثیف و پوشیده از آشغال، نشان‌دهنده آلودگی محیط در بسیاری از شهرها و شهرک‌ها در کشورهای در حال توسعه می‌باشند. ساکنین این شهرها در معرض بیماری‌های منتقل شونده توسط عوامل بیماری‌زا و انگل‌های موجود در این مواد زائد، مزاحمت‌ها و مخاطرات ناشی از آن قرار دارند. زیان‌های اقتصادی ناشی از عدم کنترل پسماند در مناطق شهری نیز قابل توجه است. در شهرهای نسبتاً بزرگ، روزانه مقادیر قابل توجهی پسماند خانگی تولید می‌شود که این میزان زیاده علاوه بر هزینه‌های سرسام‌آور جمع‌آوری، حمل و دفع آن، حجم عظیمی از مشکلات زیست‌محیطی نگران‌کننده‌ای نظیر آلودگی آب، هوا و خاک، رشد و تکثیر حشرات، جوندگان و ناقلین بیماری‌ها را به دنبال داشته و از جنبه‌های بهداشتی-زیبایی شناختی نیز علاوه بر ایجاد چهره زشت و نازیبا برای شهرها، سلامتی میلیون‌ها انسان را به مخاطره می‌اندازد. از این‌رو برداشتن گام‌های مؤثر و اساسی در زمینه مدیریت پسماندها ضروری بوده و می‌بایست در رأس برنامه‌های سازمان‌های مسئول قرار داشته باشد.

مدیریت پسماند

مدیریت پسماند به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جوامع بشری مطرح می‌باشد و مسئله‌ای است که به دنبال پیشرفت زندگی اجتماعی انسان‌ها و افزایش تعاملاتشان با محیط زیست شکل گرفت. محیط زیست مجموعه‌ای بسیار بزرگ و پیچیده از عوامل گوناگون است که بر اثر روند و تکامل تدریجی موجودات زنده و اجزای سازنده سطح زمین به وجود آمده است. بنابراین دسر فعالیت‌های انسان تأثیر می‌گذارد و از آن متأثر می‌گردد. دسر طول تاریخ بشری رابطه انسان با محیط‌زیست همواره به صورت تابعی از رفتار او با پیرامون طبیعی خود بوده است. این رفتار طی قرون متناسی اشکال متفاوتی به خود گرفته و روز به روز بر گستردگی و پیچیدگی آن افزوده شده است. افزایش روزافزون حجم پسماندها از یک سو و تنوع و گوناگونی آن‌ها از سوی دیگر بر پیچیدگی شرایط و نحوه جمع‌آوری و دفع آن‌ها می‌افزاید. مدیریت پسماندهای شهری به عواملی همچون تولید زباله، جمع‌آوری، حمل و نقل، دفن زباله و بازیافت آن بستگی دارد، بنابراین محدوده مدیریت این مقوله بسیار وسیع و متغیر است، برای چنین موضوعی راهی جز مدیریت و برنامه راهدی وجود ندارد. پیشرفت‌های گسترده فناوری و علوم در زمینه‌های مختلف شیمی، فیزیک، پزشکی

مدیریت پسماند به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جوامع بشری مطرح می‌باشد و مسئله‌ای است که به دنبال پیشرفت زندگی اجتماعی انسان‌ها و افزایش تعاملاتشان با محیط زیست شکل گرفت

تغییر الگوی مصرف جوامع، ازدیاد سرسام‌آور پسماند و هم چنین نبود روش‌های علمی و مدیریتی مؤثر در امر تولید، جمع‌آوری و دفع پسماندهای شهری، این موضوع را به عنوان یکی از معضلات جوامع شهری در کشورهای در حال توسعه در آورده است. به طور کلی از نظر مهندسی بهداشت، دفع پسماند یک مسئله عادی نبوده، بلکه یک مشکل زیست‌محیطی می‌باشد، زیرا دفع غیربهداشتی آن به طور محسوس در آلودگی‌های محیط و گسترش بیماری‌های واگیردار نقش اساسی دارد. توده‌های زشت مواد زائد، کانال‌های تولید، نگهداری موقت، جمع‌آوری و حمل و نقل، دفع و

یادداشت

صیانت از حقوق اجتماعی مردم منطقه از منظر فرآیند آب شیرین کن ها و تاثیر آن بر محیط زیست

سد و واقعیت این است که آب دریای خلیج فارس از شوری بالایی نیست به افتیانوس‌ها و حتی دریای عمان برخوردار است و بازگشت سیلاب های ناشی از فرآیند آب شیرین کن ها به دریا و از طرفی برداشت حجم بالایی آب به جهت تامین مایحتاج سایر استان‌ها تا فلات مرکزی ایران تاثیر منفی بر محیط زیست دریایی و محیط زیست مردمان منطقه خواهد داشت و این منطقه و مردم آن وارد می‌شود چگونگی و به چه میزان است و از طریق چه ساز و کاری تامین خواهد

سد و واقعیت این است که آب دریای خلیج فارس از شوری بالایی نیست به افتیانوس‌ها و حتی دریای عمان برخوردار است و بازگشت سیلاب های ناشی از فرآیند آب شیرین کن ها به دریا و از طرفی برداشت حجم بالایی آب به جهت تامین مایحتاج سایر استان‌ها تا فلات مرکزی ایران تاثیر منفی بر محیط زیست دریایی و محیط زیست مردمان منطقه خواهد داشت و این منطقه و مردم آن وارد می‌شود چگونگی و به چه میزان است و از طریق چه ساز و کاری تامین خواهد

سد و واقعیت این است که آب دریای خلیج فارس از شوری بالایی نیست به افتیانوس‌ها و حتی دریای عمان برخوردار است و بازگشت سیلاب های ناشی از فرآیند آب شیرین کن ها به دریا و از طرفی برداشت حجم بالایی آب به جهت تامین مایحتاج سایر استان‌ها تا فلات مرکزی ایران تاثیر منفی بر محیط زیست دریایی و محیط زیست مردمان منطقه خواهد داشت و این منطقه و مردم آن وارد می‌شود چگونگی و به چه میزان است و از طریق چه ساز و کاری تامین خواهد



مخاطبان و هم استانی های گرمای
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای « شماره ۴۵-۰۹۹ »

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نسبت به «انجام خدمات حمل و نقل» اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب ۲۵۱۸۷۰۴۰۳۱۰۴۰۱۱۰۴۰ بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان از تاریخ ۹۹/۱۲/۲۵ لغایت ۹۹/۱۲/۲۷ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادهای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا، الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۴-۳۳۳۳۱۷۰۰-۰۷۶ داخلی ۲۱۲۳، و در خصوص سامانه با داخلی ۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد.

توضیحات:

- ۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ریال ۶/۴۶۲/۷۲۹/۷۰۴ ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
- ۲- الزامات: ۱- جلسه توضیحی با حضور نماینده کارفرما و تنظیم صورتجلسه مربوطه، به ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴/۰۱/۱۴ و بارگذاری در سامانه ستاد الزامی و شرط ورود میباشد. ۲- ارائه مستندات انجام کار مشابه با حداقل مبلغ قرارداد ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال به همراه رضایتمندی از کارفرمای مربوطه الزامی می باشد. ۳- پیمانکار می بایست دفتر فعال در شهر بندرعباس داشته و مستندات مربوطه را ارائه نماید.
- ۴- دستگاه نظارت: اداره نظارت بر خدمات شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت‌های متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با تلفن ۰۹۱۷۱۶۱۱۰۱۷۳ (آقای ارغوان) تماس حاصل فرمایند.
- ۴- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۷/۰۱/۱۴ و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهای این شرکت می باشد.
- ۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سیرده و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۶- آگهی ما در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر" قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: ۱۱۱۲۳۹۱

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

سرویس حوادث // فرمانده مرزبانی هرمزگان از درگیری مرزبانان در میناب و کشتنه ششصد تن نفر از اهالی کوهسنگ شهرستان سیریک در آب‌های استان خبر داد.

به‌گزارش خبرنگار‌در‌یا، سردار حسین دهکی در تشریح این ماجرا گفت: مرزبانان هنگام پایش نوار مرزی و گشت‌زنی در حوزه استحفاظی در سواحل سیریک و در نزدیکی بندر کوهسنگ به چندین فروند شناورفعال در قاجاق سوخت که به‌صورت سازمان یافته از مرزهای آبی‌کنسور خارج شده بودند، برخورد کردند.قاجاقچیان

این روزها به جای نیمکت های مدرسه، پشتست میز و نیمکت اعتیاد نشسته و به جای دفتر و قلم نیز پایپ شیشه‌ای را به دست گرفت.م. خسوب می داند آینه‌های چز تباهی ندارم چرا که در امتداد تاریکی ها قدم در مسیر ویرانگر اعتیاد به مواد مخدر صنعتی گذاشتم... و. دختر نوجوان ۱۵ ساله که با چشمانی اشکبار و نگاهی سرزنش آمیز به دستان دست بند زده پدر و مادرش نشسته بود، در شرح داستان تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: از زمانی که چشم به این جهان گشودم جز بدبختی و سسبه روزی چیزی ندیدم. پدر و مادرم هر دو اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی داشتند و هنگامی که علام حخاری شیشه به سرافشان می آمد زمین و زمان را به هم می دوختند و همچون ازدهایی خشمگین تمام ناراحتی و عقده هایشان را بر سر من و خواهر کوچک ترم خالی می کردند. ما هم گریه کنان در کنج گوشه اتاقمان به یکدیگر بناه می بردیم.هرم بسیار رفیق باز بود و بیشتر اوقات که پول تهیه مواد مخدر را نداشت، دوستان ما تلاش را به خانه می آورد تا او هم در کنار آنان چند دود سیاه راه به راه های سنگینش فرورد و به نوایی برسد. بدین ترتیب بیشتر اوقات منزل ما باتوق استعمال مواد مخدر بود و من و خواهر کوچک ترم هیچ گاه روی آرامش و خوشبختی را در زندگی مان نودیدیم؛ به جایش کودکی ما به زندگی شیشه ای پدر و مادرمان گره خورد و شکست و تکه های آن تمام وجودمان را زخمی کرد. تنها چیزی که پدر و مادرم‌مان نمی توانستند آن را از ما بگیرد، آرزوهایمان بود. من دوست داشتم روزی بزرگ شویم اما البته خوب می دانستم با پوشیدن لباس سفید پزشکی هم نمی توانم دردهای پدر و مادرم را درمان کنم اما تصور می کردم شاید به گونه ای بتوانم با محقق شدن آرزوهای کمی از زخم های عمیق درونم را التیام بخشم؛ هر چه زمان می گذشت اوضاع زندگی مان بدتر می شد. پدر برای التیام هزینه های مواد مخدر دست به خلاف می زد و هر از چند گاهی راهی زنان می شد. وقتی به سن نوجوانی رسیدم، شرایط برام سخت تر شد و در حالی که از لحاظ روحی و روانی وضعیت ناپسوامی را تجربه می کردم، به پیشنهاد یکی از اقوام نزدیکمان مصرف شیشه را آغاز کردم. می خواستم لحظاتی زندگی سرسبز کنتم باری را که تغییر برام رقم زده بود، فراموش کنم و وارد دنیای خیالی دیگری شوم. دنبایی که سراس آرامش است، غافل از این که این آرامش و آسایش،

کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاجاق در ماهشهر

سرویس حوادث// فرمانده مرزبانی خوزستان از کشف ۱۰۰هزار لیتر سوخت قاجاق خبر داد.

سردار لطفعلی پاکیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای طرح تشدید کنترل نوار مرزی و جلوگیری از خروج سرمایه‌های ملی و هرگونه قاجاق، مأموران پایگاه دریابانی ماهشهر در نتیجه ساعت‌ها کار

حواش

درگیری مرگبار باقاجاقچیان سوخت در آب‌های مرزی

برای فرار از جنگل قانون، با پرتاب سنگ، جوب، انشای برنده و راکت‌های آتش از سعی در آتش زدن شناور سازمانی و آسیب رساندن به عوامل گشت دریایی را داشتند که مأموران مرزبانی با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کردند.به گفته سرهنگ دهکی در این درگیری مرزبانان برای متوقف

در امتداد تاریکی

ارتباط سیاه در پاتوق‌های کثیف!

پوشالی و زودگذر است و انتهایش به همان تاریکی و بدبختی گره خواهد خورد. به تدریج دوز مصرف بالا رفت و به ششصد به استعمال شیشه وابسته شدم به طوری که من نیز همچون پدر و مادرم اعتیاد شدیدی به این ماده مخدر صنعتی پیدا کردم. این گونه بود که تمام آرزوهایم را به دست فراموشی سپردم و ترک تحصیل کردم. ناگفته نماند خواهر کوچک ترم نیز همچون من گرفتار اعتیاد شد به طوری که بعد از گذشت مدتی من و خواهر کوچک ترم برای تهیه مواد مخدر سر از پاتوق ها و محلات جرم خیز شهر در آوردیم و در یکی از این پاتوق ها با مجید آشنا شدم البته او را دوردادور می شناختم. پس همسایه مان بود و در خلاکاری ید طولایی داشت. از دور که نگاهش می کردی، چهره اش فریاد می زد او هم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر صنعتی دارد اما من در دنیای کودکیانه خود او را یک «قهرمان» تصور می کردم چون دیگر مجبور نبودم برای تهیه مواد مخدر سرسر از پاتوق های سیاه و نامن شهر درآورم. از طرفی دیگر هزینه های استعمال مواد مخدر من و خواهرم به روزی ۳۰۰ هزار تومان رسیده بود که او این هزینه را با نقل می کرد. می دانستم برای تهیه این پول گرفتارمنا خلاف می کند اما برای من هیچ تفاوتی نداشت که از چه راهی این پول را به دست می آورد. من دیگر متعاد شده بودم و همین که بدون دردرس می توانستم شیشه بکشم، برام کافی بود.

از طرفی مجید تمام محبتی را که پدر و مادرم از من دریغ کردند، تنادم می کرد. او که هیچ نسبت خوبی با من نداشت بیشتر از آن ها از من و خواهرم مراقبت و محافظت می کرد تا جایی که مواد موردنیاز پدر و مادرم را نیز فراهم می کرد تا مبدا پدرم به پناه استعمال مواد مخدر، دوستانش را به خانه بیاورد و مردان غریبه به خانه ما رفت و آمد کند. پدر و مادرم نیز چشمه به روی این ارتباط سیاه بستند و سکوت پیشه کردند تا مجید جیره هر روزه موادشان را قطع نکند. نمی دانم گاهی با خود می گویم شاید پدر و مادرم در دلشان نیز خوشحال هستند که من و خواهرم متعادیم چون که بدین وسیله آن ها دردرس کمتری برای تهیه مواد دارند.حال که پدر و مادرم را با داستانی دریند در کلاتری می بینم، ناراحت‌م اما از دستگیری مجید چییی بیشتر ناراحت و نگرانم چرا که نمی دانم پس از دستگیری او، چه کسی موادمان را تهیه می کند و سرنوشتن من و خواهر کوچک ترم در پاتوق های کثیف و سیاه شهر به کیجا خواهد رسید؟

مرزبانی استان خوزستان گفت: کارشناسان ارزش ریالی سوخت کشف شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع ذی‌صلاح شد.
سردوی ادمه داد: افعال نامناسب قاجاقچیان علاوه بر عرضه به اهداف و تولید داخلی باعث خروج سرمایه‌های ملی می‌شود که تجمات جبران‌ناپذیر اجتماعی را به همراه دارد؛ از همین رو مرزبانان خوزستان با عزم جنی با این پدیده برخورد خواهند کرد.

مطالب به مقر مرزبانان هرمزگان در اسکله بندر کوهسنگ حمل‌ور شدند.سردار دهکی تأیید کرد: در این حمله به تعدادی از شناورهای سازمانی و تجهیزات دریابانی و همچنین خودروهای مردم عادی و شرکت نفت آسیب وارد شد و چند نفر از مرزبانان بشدت مجروح شدند که در حال حاضر تحت درمان قرار دارند.این مقام ارشد مرزبانی در

مرد گمشده با هوشیاری سرباز اداره آگاهی به خانه برگشت

سرویس حوادث// سرباز باهوش که هنگام ثبت مشخصات یک پیرمرد گمشده تصویر وی را به خاطر سپرده بود، با دیدن اتفاقی وی در خیابان، او را شناخت و به خانواده‌اش برگرداند. رسیدگی به این پرونده با شکایت زن میانسالی در رابطه با ناپدید شدن برادرش آغاز شد. زن میانسال زمانی که در مقابل افسر پرونده در اداره چهارم پلیس آگاهی بایتخت قرار گرفت، گفت: ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح برادر ۷۱ ساله‌ام برای پیدامروی از خانه خارج شد اما هرچه منتظر ماندم، برگشت. او مبتلا به بیماری روانی است و تمرکز کافی برای بیان آدرس خانه ندارد و شماره تلفن خانه را نیز نمی‌داند. برای یافتن او به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی هم سرزد ام را دیدی از او پیندا نکردم.باشکایت‌زن میانسال به‌دستور بازپرس دادسرای امورجنایی بایتخت پرونده‌ای در شعبه چهارم پلیس آگاهی تشکیل شد.

در حالی که تحقیقات برای یافتن مرد ناپدید‌شده ادامه داشت، سرباز اداره آگاهی به نام «شکان پوسفی» مشخصات مرد ناپدید شده را در

سیستم پلیس ثبت کرد و هنگام ثبت اطلاعات، تصویر وی را نیز در

مرگ مشکوک خانم مربی بدنسازی



سرویس حوادث//هم‌زمان با مرگ مشکوک یک مربی بدنسازی و ادعای شوهرش مبنی بر خودکشی وی، بازپرس جنایی دستور تحقیقات برای رمزگشایی از این پرونده را آغاز کرد.
اواخر بهمن اسسال گزارش حلق آویزی زن جوانی بر یک باشگاه ورزشی در تهران به بازپرس کشیک قتل بایتخت اعلام شد. او مریی بدنساز است و اسکان ندارد یا روحیه‌ای که داشت.دست‌به‌خودکشی‌زند.

استان تصریح کرد: متأسفانه افراد غافل و ناآگاه با تحریک عوامل معاند به بخش‌های مختلف اسکله و تجهیزات دولتی آسیب جدی رساندند.
پاتلاش مرزبانان درگیری به پایان رسید و در حال حاضر آرامش در منطقه برقرار است.به‌گفته فرمانده مرزبانی هرمزگان برخی رسانه‌های معاند با سوختبر معرفی کردن افراد قاجاقچی قصد مظلوم نمایی دارند و در قبال قاجاق میلیون‌ها لیتر سوخت که سرمایه ملی است و دهن کجی این افراد به قانون و تعرض به مأموران مرزبانی سکوت مگرگاری می‌کنند.

۵

دوشنبه ۲۵ اسفند۱۳۹۹

۱ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۶۲

صدای مشاوره

عوامل موثر بر شادی را بیشتر بشناسیم

■ یکی از سوالات اساسی در مورد شادمانی این است که چه افرادی شادترند؟ یا به عبارت دیگر عوامل موثر بر شادمانی چیست؟ شاید اولین پاسخی که در برابر این سوال به ذهن می رسد این است که ثروت در شادمانی بیشترین تاثیر را دارد و یا به عبارت دیگر ترنندمان شادتر از افراد طبقه متوسط یا فقرا هستند . اگر چه کسانی که این پاسخ را مطرح می کنند ممکن است خودشان مواردی خلاف نظر فوق را مشاهده کرده باشند ولی افرادی دیگر ممکن است به این سوال پاسخ دیگری بدهند. آنچه مسلم است ششادی از احساساتی است که برای همه ما بارها و بارها تجربه شده است و در واقع بسیاری از افراد در اثر آشنایی زیاد با آن ممکن است خود را متخصص شامی بدانند. ولی این ادعا اغلب صحیح نیست.

آنچه افراد بیان می کنند احتمالاً بیشتر تجارب شخصی شان است. یعنی اگر فردی پس ازدواج میزان شادی اش بیشتر شده، ازدواج را عامل شادمانی می داند و اگر پس از ازدواج شادی اش کمتر شده باشد از ازدواج به عنوان عامل بازدارنده شادمانی یاد می کند. از آنجا که شادی هر دو نفر ممکن است در اثر عوامل بی شمار دیگری کم یا زیاد شده باشد نمی توان به نظرات فوق اعتماد کرد. بنابراین بهتر است به جای توجه به نظرات شخصی در مورد شادمانی و عوامل موثر بر آن به یافته های علمی در این مورد که دقیق تر و کنترل شده تر است توجه کنیم. بنابر این در اینجا برخی از عوامل موثر بر شادمانی را به هم مرور می کنیم :
۱-ثروت: رابطه بین ثروت و شادمانی رابطه کاملاً مستقیمی نیست. یعنی انظور نیست که هرچه میزان ثروت افراد بیشتر شود شادمان تر شوند، بلکه این رابطه کاملاً خاص است. یعنی اینکه ثروت و مادیات در حد برآورده نمودن نیازهای اساسی افراد در شادمانی موثر است و از این رو در کشور‌های فقیر مثل هندوستان رابطه بین ثروت و ششادمانی زیاد است ولی در کشورهای ثروتمند رابطه ای بین شادمانی و ثروت وجود ندارد. آنچه از پژوهش های مربوط می توان اموخث این استست که اگر در خانواده بخواهیم میزان شادمانی را افزایش دهیم باید بدانیم صرف افزایش سرمایه و وضعیت اقتصادی باعث شادمانی نمی شود و در عین حال باید تلاش نمود نیاز اساسی خانواده بر رفته شود.۲-تحصیلات: رابطه بین تحصیلات و شادی مثل رابطه بین ثروت و ششادمی است. یعنی در کل نمی توان گفت هرچه تحصیلات بیشتر شود شادمانی بیشتر می شود. ولی از آنجا که ممکن است افراد با تحصیلات بالاتر حداقل در حد بر آورده نمودن نیازهای اساسی زندگی درآمد داشته باشند. یعنی همی زمان تحصیلات و ششادی رابطه حتمی وجود ندارد.۳-فعالیت های اوقات فراغت: این فعالیت ها فعالیت هایی اند که مردم از روی علاقه برای خاطر خودشان، برای سرگرمی یا برای لذت انجام می دهند. برخی از این فعالیت ها عبارتند از:
۱) تماشای تلویزیون
۲) گوش دادن به رادیو
۳) مطالعه
۴)ارتباط با دیگران (رفت و آمد خانوادگی و اجتماعی)
۵) ورزش
۶)انجام اعمال مذهبی
۷) رفتن به مسافرت
۸) خرید به انجام همه این فعالیت ها باعث افزایش شادمانی می شود. به جز تماشای تلویزیون. در واقع تماشای تلویزیون از جمله فعالیت هایی استست که بعد از خواب و لی بیشترین زمان اغلب مردم را به خود اختصاص می دهد ولی در افرادی که فراوانی تماشای تلویزیون زیاد است، میزان شادمانی کمتر است.۴-کار : پژوهش نشان می دهد شادمانی افرادی که کار می کنند، از افراد بیکار بسیار بیشتر است. در واقع بی‌کاری و ترس از بی‌کاری از جمله علل مهم عدم شادمانی است. این نکته قابل ذکر است که ممکن است کسی شغل مشخصی نداشته باشد و به هر ترتیب خود را سرگرم زنان خیلی بگیرد و ترس از بی‌کاری از جمله علل مهم عدم شادمانی است. این نکته قابل ذکر است که ممکن است کسی می توان گفت شادمانی زنان و مردان متفاوت است. یعنی میزان احساس نزدیکی به خداوند و ایمان قلبی تاثیر بسزایی در شادمانی افراد دارد.همسر خوب نیز از عوامل مهم مؤجد شادمانی است خصوصاً در زنان شادمانی را رضایت از همسر رابطه زیادی دارد. یعنی زنانی که از همسرشان راضی ترند میزان شادمانی بیشتری دارند.یکی دیگر از مهم ترین عوامل موثر بر شادی شخصیت است. همه ما وقتی بدنی می آیم خمیرمایه اصلی شخصیت جنبه زینتک و وراثتی دارد و محیط مخصوصاً شرایط اولیه زندگی نیز بر شکل گیری شخصیت موثر است. برخی از روانشناسان معتقدند مهم ترین عامل در ایجاد شادمانی افراد شخصیت آنان است.

■ مرکز مشاوره آرامش فرمادھی انتظامی

استان هرمزگان
تلفن: ۲۱۸۲۱۶۲۸-۰۶۲۴۳۳۳۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۲۵

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در ساعت ۱۱ صبح روزسه شنبه ۱۷/۰۱/۱۴۰۰ در محل شرکت آب و برق و تاسیسات قشم به نشانی استان هرمزگان جزیره قشم،میدان گلپایهوار ۲۲ بهممن ،خیابان بوستان شمالی ،جنب پارک برکه بی بی ،شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در سالن آموزش برگزار میشود.لذا از کلیه اعضا دعوت میگردد با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ،تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۶/۰۱/۱۴۰۰ در محل تعاونی به نشانی فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ببرگه رود به مجمع را دریافت کند.
دستور جلسه : - گزارش هیات مدیره و بازرسان -طرح و تصویب صورتهای مالی ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس /بازرسان داوطلبان تصدی سمتهای هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده ۲ دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

رئیس هیات مدیره

شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان آب و برق و تاسیسات قشم

آگهی دعوت عمومی فوق العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۲۵

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه۰۹/۰۱/۱۴۰۰ در محل شرکت آب و برق و تاسیسات قشم به نشانی استان هرمزگان جزیره قشم،میدان گلپایهوار ۲۲ بهممن ،خیابان بوستان شمالی ،جنب پارک برکه بی بی ،شرکت آب و برق و تاسیسات قشم در سالن آموزش برگزار میشود. از کلیه اعضا دعوت میگردد شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ،تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ۰۷/۰۱/۱۴۰۰ در محل تعاونی به نشانی فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ببرگه رود به مجمع را دریافت کند.
دستور جلسه : - طرح و تصویب ماده ۱۳ اساسنامه (افزایش موضوع فعالیت)

رئیس هیات مدیره

شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان آب و برق و تاسیسات قشم



روابط عمومی

شیات هرمزگان

پایان
دوشنبه ۲۵ اسفند۱۳۹۹
۱ شعبان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۵۶۲
خبری

۳۳۰ نفر ساعت آموزش مجازی در قشم برگزار شد
■ سرویس شهرستان// رئیس اداره ورزش و جوانان قشم گفت: ۲۲ سال ۱۳۹۹ در قشم برگزار شد. رضا دریاپی افزود، در ۶۵ جلسه وینار برگزار شده، بیش از چهار هزار و ۲۰۰ نفر افراد بالای ۱۵ سال در این دوره‌هاشرکت یافتند.وی ادامه داد: خودمراقبتی، مهارت پیش از ازدواج، آسیب و فرصت فضای مجازی، مدیریت خشم، حل مسأله در خانواده و جامعه، حل تعارضات زناشویی و خودشناسی از دوره‌های برگزار شده توسط این اداره است.رئیس اداره ورزش و جوانان قشم تصریح کرد: مهارت‌های ارتباطی در کاهش طلاق، بررسی ملاک و معیار ازدواج سالم، خانواده پایدار، مهارت جنسی، روابط زناشویی، تنظیم خانواده، تاب آوری درتاب در ورزش بسکتبال، دارت، طناب زنی وورزش در خانه،چشواره زمستانه، بازی‌های خلاق در شب پلدا، مسابقه‌های عکاسی، داستان و شعر را برای برگردن اوقات فراغت جوانان در قشم برگزار کرده است.به گزارش ایرنا، دریایی تأکید کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا، همه برنامه های اداره ورزش و جوانان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و از طریق فضای مجازی برگزار شده است. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱کیلومتردر میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

مدیر آموزش و پرورش بندر خیمیر تأکید کرد ضرورت استفاده از تمام ظرفیت ها برای دستیابی به اهداف تعلیم و تربیت

■امین دسراره سرویس شهرستان//علی یگانه مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخیمیر در اولین جلسه شورای اداری گفت:تکریم فرهنگیان و معلمان را باید به عنوان رکن اساسی و شعار آموزش و پرورش دانست و داشتن روابط انسانی سالم در محیط کار از ضروریات است.به گزارش خبرنگار دریا، علی یگانه بر استفاده از تمامی ظرفیت های موجود برای دستیابی به اهداف نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد. یگانه اظهار داشت: آموزش و پرورش یک نهاد اجتماعی است و برای داشتن نظام تعلیم و تربیتی یوی باید از نظرات صاحب نظران و اندیشمندان و علما و معتمدین جهت اخذ تصمیمات کارشناسی استفاده نمود. وی با تأکید بر رعایت سلسله مراتب اداری، گفت:ما باید به سمت حل پایدار مسائل حرکت کنیم، چالش ها و مشکلات حوزه خود را شناسایی و در اسرع وقت آنها را رفع نماییم و به صورت یک تیم از بخشی نگری برهیز کنیم.مدیر دستگاه تعلیم و تربیت شهرستان بندرخیمیر دوری نگاه های بسته را منسوخ دانست و تشریح نمود:برای موفقیت در یک سیستم باید نگاه‌هایمان وسیع و بدون از هرگونه حب و بغض باشد، قطعاً اگر اینگونه نباشد مسیر رشد و تعالی را بر خود و دیگران خواهیم بست. یگانه نیروی انسانی را ظرفیت و تمیز ارزشمندترین سرمایه آموزش و پرورش عنوان کرد و افزود: اگر بتوانیم شرایط مساعد و مناسب را برای نیروی انسانی فراهم کنیم قطعاً شاهد پیشرفت و توسعه خواهیم بود.

پایان

پایان
دکتر محمد حسن نیا/ دریا
M.HASSANNIA 354@gmail.com

گروه گزارش / ادر یسکرانه های خلیج فارس شهروا و روستاهایی قرار دارند که اقتصاد آن ها متاثر از دریا بوده و همواره تحت تاثیر اقتصاد دریا محور می باشند.
شاید با دریا اندک فاصله ای داشته باشند و یا یک معبر طبیعی نظیر کوه و غیره آن ها را از دریا دور نموده باشد، اما آن ها همواره مسیری های میان گذری برای رسیدن به دریا در دوران متعدد پیدا نموده اند. مهاجرت آن ها از همین مسیر به دریا بوده و از همین طریق نعمات دریا را به شهر خود آورده اند.
شهر جناح در جنوب ایران و شهرستان بستک نیز ویژگی چنین شهرهایی را دارد. این شهر از مسیر خور جناح کمترین فاصله را با بخش شیبکوه و بندرچارک در ناحیه شیبکوه دارد و از گذشته نیز این مسیر کاروان رو دایر بوده است. نگارنده مشاهدات میدانی زیادی از مسیر خور جناح از نگاه های متعدد داشته است. در حال حاضر نیز فاصله جناح تا دهنو مراغ در بخش شیبکوه ۲۱ کیلومتر می باشد که می شود این مسیر را در مدت زمان اندکی طی نمود. این مسیر در دورانی که کاروان رو نیز بوده، همواره خطرناک بوده است و در نوشته های نویسندگان جناحی به ریزش سنگ های این مسیر در بخش کوهستانی آن و مدفون شدن افراد و چهارپایان در زیر سنگ و خاک در این مسیر بخاطر ریزش کوه اشاره گردیده است. نا امنی در این مسیر هم گاهی وجود داشته است. اما منافع این مسیر برای شهر جناح بسیار بوده و تجارت جناح وابستگی تامی به این مسیر تجاری داشته است. کاروان های زیادی از این مسیر به استان فارس حرکت می کردند و گاهی چهارپایان این کاروان ها به دویست عدد می رسید.
مسیر خور جناح یک مسیر فرهنگی و اقتصادی بوده است. در مسیر خور جناح کاروانسراهای زیادی وجود داشت که هنوز هم آثار برخی از آن ها در نزدیک چاه دوک در مسیر کاروان رو خور جناح مشهود است. چاه دوک در یک محوطه سنگی و صخره ای در سنگ حفر شده است که در یک زمان تائین کننده آب بخشی از جناح بوده است و علاوه بر آن کاروان ها در کنار چاه که یک کاروانسرای قدیمی نیز در آن جا قرار دارد، اتراق نموده و چهارپایان در آن جا آب می خوردند. نخلستان های متعددی نیز در کنار چاه و محدوده آن وجود دارد که نشان می دهد در گذشته بسیار آباد بوده است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگیه و اندیشمندان این شهر جناب آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر می آید در نظر دارد به اهمیت کتاب جناح در گذر تاریخ به تفصیل بپردازد و نشان دهد که این کتاب چه مباحثی از تاریخ جناح را در بر می گیرد.

شهر جناح در گذر تاریخ تحولات زیادی را پشت سر گذاشته است و همانند بسیاری از شهرهای جنوب ایران رویه تجاری داشتند، تلاطمات اقتصادی زیادی را از سر گذراندند، ولی به

شهرستان

بررسی کتاب جناح در گذر تاریخ



مولفان بر این نظر بودند که می بایست تاریخ معاصر شهر جناح را از طریق تاریخ شفاهی و مصاحبه های متعدد تألیف نمایند. از سوی دیگر نگاه نویسندگان کتاب این بود که تاریخ جناح فقط تاریخ سیاسی این شهر نیست، بلکه می بایست تاریخ اقتصادی، تاریخ اجتماعی و تاریخ فرهنگی این شهر نیز از ادوار کهن تا کنون مورد بررسی قرار گیرد. زیرا شهر جناح تاریخ اقتصادی و فرهنگی درخشانی دارد و از سوی دیگر نیز مهاجرت های متعددی به این شهر به خاطر تجاری بودن صورت گرفته و از این شهر گروه های متعددی به خاطر قطعی و خشکسالی این کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس و دیگر مناطق مهاجرت نمود که در تاریخ اجتماعی شهر جناح به آن پرداخته شده است. بخشی از مباحث این کتاب در مجلدات آتی تکمیل خواهد شد و ادامه بخش های متعدد کتاب خواهد آمد.
تئوع موضوعات مطرح شده در بخش های متعدد کتاب از دیگر برجستگی های تألیف حاضر می باشد.
نگاه نویسندگان کتاب، مسأله محور بودن مطالب کتاب است و با ندفعه های ذهنی خود انقبام به تألیف کتاب حاضر نموده ند. مباحثی که در این نوشتار آمده است دسر تألیفات دیگر راجع به شهر جناح کمتر به آن پرداخته شده است. به نظر می رسد این کتاب می تواند راهگشای تألیفات دیگر در ارتباط با شهر جناح در آینده باشد و اسناد تاریخی و مکتوبانی که در این کتاب آمده است نیز به عنوان منابع دست اول تاریخی می تواند در نوشتارهای دیگر راجع به شهر جناح مورد استفاده قرار گیرد.

<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div></div></div><div>آگهی تغییرات</div></div>
شرکت فیدار صنعت آبدیاس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۲۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۷۶۶۰۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۹/۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>–مورادی به موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:- تولید، بسته بندی و توزیع آب آشامیدنی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد. (۱۱۱۳۳۹)</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان</p> <p>اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس</p>

<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div></div></div><div>آگهی تغییرات</div></div>
پیرو آگهی نویسی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹ (مهر، آبان، آذر) در اجرای ماده چهارده قانون ثبت جهت تحدید حدود املاک مشروحه واقع در بخش (یک – شش) در تاریخ های تعیین شده ذیل به عمل خواهد آمد : <p>بخش یک</p> ۱–پلاک ۶۵۳۳ – اصلی داراب آهون فرزند فرض اله ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۳۷۰۹ متر مربع واقع در محله گورفرنگ ۲–پلاک ۱۰۲۷۴ – اصلی جهانگیر اورنگ فرزند چراغ ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۳۷۰۶ متر مربع واقع در میدان قدس ۳–پلاک ۱۰۹۱۹ – اصلی اسحق امامی هرمزی فرزند علی ششدانگ یکقطعه زمین محل شارع متروکه بمساحت ۳۵/۳ متر مربع واقع در محله بلوچها ۴–پلاک ۱۰۹۲۰ – اصلی شهریار سلطانی پور فرزند عبدالله ششدانگ یکقطعه زمین شارع متروکه بمساحت ۱۷/۵۰ مترمربع واقع در محله اوزیها ۵–پلاک ۱۰۹۲۱ – اصلی ششهریار سلطانی پور فرزند عبدالله ششدانگ یکقطعه زمین شارع متروکه بمساحت ۸/۲۵ مترمربع واقع در محله اوزیها ۶–پلاک ۱۰۹۲۲ – اصلی غلامشاه بهروزی فرزند شاهین ششسدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۲۹/۴۳ مترمربع واقع در سربلایی کمربندی <p>چهار ششنبه ۱۴۰۰/۰۱/۱۸</p> ۷–پلاک ۱۰۹۲۳ – اصلی حسین دریائی صلفی فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۵۲/۸۷ مترمربع واقع در محله سیم بالا ۸–پلاک ۱۰۹۲۶ – اصلی شمسوار قریشی فرزند عاشور ششسدانگ یکقطعه زمین شـارع متروکه بمساحت ۳۷/۰۲ مترمربع واقع در خیابان شهید حبلیتی ۹–پلاک ۱۰۹۲۷ – اصلی آقایان کورش زینلی بوجانی فرزند اسامه ،سینا امیری فرزند محمدرضا و علی رشیدی فرزند حمید هرکام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین محل شارع متروکه بمساحت ۴۸/۸۸ مترمربع واقع در بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی

<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div></div></div><div>آگهی اطلاع برید</div></div>
بدین وسیله به آقای وحید زرسازی آدرس قشم، وروستای توریان موضوع پرونده اجرائی کلاسسه ۸۷۰ ۱۹۸۵/ ۸۷۰ ابلاغ میشود در خصوص مورد وثیقه سندرهنی شماره ۱۶۵ ۱۶۵/۳/۱۲– ۸۴ تنظیمی دفترخانه ۴۷ تهران به پلاک ثبتی ۴۸ ۳۳ فرعی از ۳۳ ۶۹ اصلی واقع در بخش ۲ تهران به اطلاع می رساند نظیر به اینکه امر ارزیابی پلاک مورد وثیقه به آقای عامر ملکبان کارشناس رسمی دادگستری به شماره تلفن ۴۵ ۵۵۰ ۲۱۸ ۰۹۱ واگذار شده نامبرده طی وارده شماره ۲۰۳ مورخ ۸۷/۸/۲۶ اعلام نموده که امکان بازدید از ملک جهت ارزیابی فراهم نگردیده است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی (متن اجراهیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا به استناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آیین نامه اجراء رسمی لازم اجرا اجراهیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود چنانچه ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراهیه محسوب می گردد نسبت به فراهم نمودن بازدید از داخل ملک به منظور ارزیابی اقدام نمایید در غیر این صورت ارزیابی انجام و عملیات اجرایی جهت مزایده ادامه می یابد و پس از اعتراضی در خصوص موضوع پذیرفته نخواهد شد.تاریخ انتشار ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ ۹۹/۲۵۸ الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم
محمد آرامش

<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div><div><div><div> </div><div><div></div></div></div></div></div><div>آگهی تغییرات</div></div>
شرکت مهندسی خورشید عمران نما شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۵۳۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۲۲۱۸۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای فاضل جمالی به شماره ملی ۲۵۱۲۱۰۳۱۴۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمد منخلصی زاده به شماره ملی ۰۷۱۰۷۱۰۱۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره -کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار و سایر نامه های اداری با اعضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۱۱۱۳۶۰)

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۶:۴۶	اذان صبح ۰۵:۰۴:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۹:۰۹	اذان صبح ۰۴:۱۱:۳۰	اذان صبح ۰۴:۰۵:۰۷	اذان صبح ۰۴:۳۱:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۳:۱۷	اذان صبح ۰۴:۰۴:۲۰:۳۴
طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۰۳:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۱۰:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۴۰:۲۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۰:۳۹
اذان ظهر ۱۱:۰۵:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۰۲:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۰۲	اذان ظهر ۱۱:۰۲:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۸	اذان ظهر ۱۱:۰۳:۸
غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۳۰	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۴۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۳	غروب آفتاب ۱۶:۰۵:۳۰	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۲۶	غروب آفتاب ۱۶:۰۵:۹:۰۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۲۰:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۷:۰۵
اذان مغرب ۱۸:۰۰:۲۷	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۸	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۷	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۰۱:۵:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۸:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۹:۴۰

ابر پروژه انتقال آب به فلات مرکزی ایران انجام شد

خلیج فارس و دریای عمان است و با رسیدن آب از خلیج فارس به استان‌ته تنها صنایع، بلکه همه مردم به نوعی از این نعمت بهره مند خواهند شد.صادقیان تصریح کرد: پروژه‌های انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان در سالهای گذشته مورد توجه مسئولان استان بوده و پیگیری‌های زیادی برای عملیاتی شدن آن انجام شده است. وی اظهار کرد: ورود صنعت به پروژه انتقال آب باعث عملیاتی شدن و تسریع در اجرای آن شد، به گونه ای که پروژه انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی و استان یزد از ابر پروژه هایی است که با بالاترین سرعت و کوتاه‌ترین زمان اجرایی شـد و شـهادت بهره برداری از آن هسـتیم. به گزارش فارس، معـاول هماهنگی امور عمرانی استاندار با اعـلام خیر برگراری آمین بهره برداری از خط انتقال آب خلیج

سرویس استانها- محمدرضا حائری // معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: انتقال آب از خلیج فارس برای استان، تصمیم بزرگ و به ادعای برخی نئشندها بود که عملیات اجرایی آن به طور جدی از سه سال پیش آغاز شد.

مجلسن صادقیان با اعلام اینـ خبر در جمع خبرنگاران و اهالی رسانه استان، بهره برداری از این پروژه در اسفند ماه جاری را از سوی مسئولان استان نود داد، وعده ای که در موعد مقرر محقق شد.

وی افزود: به دنبال خشکسالی های پی در پی و فقر منابع آب زیرزمینی، تامین آب از خارج از استان، تنها راهکار برای تامین آب شرب و غیرشرب به استان کویری یزد است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد، گفت: سالهاست استان درصدد تامین آب شرب مورد نیاز مردم از حوزه‌های داخل و تامین آب مورد نیاز صنعت از حوزه

خوزستان در مسیر ترانزیتی انتقال مواد مخدر است

سرویس استانها- حسن سیلایو // استاندار خوزستان گفت: استان خوزستان متأسفانه در مسیر ترانزیتی مواد مخدر قرار دارد و برای حل و اصلاح شرایط کنونی نیاز استس که جلوی انتقال مواد مخدر از میـدا دیگر استانها و مرزها به استان گرفته شود.

قاسم سلیمانی دشکئی استاندار خوزستان اسروز در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی استان اظهار کرد: استان خوزستان متأسفانه در مسیر ترانزیتی مواد مخدر قرار دارد و برای حل و اصلاح شرایط کنونی نیاز است که جلوسوی انتقال مواد مخدر از میدا دیگر استان‌ها و مرزها به استان گرفته شود.ی افزود: امنیت جامعه مروهـن جانفشانی‌های نیروهای امنیتی و مسلح از جمله نیروی انتظامی در برخورد با شـرارت‌ها، سـرقت‌های مسلحانه و ناامنی‌هاست که

فرهنگی استفاده شود و استفاده از روش سلمی و قوه قهریه باید در موارد استثنایی و ضروری باشد.وی بیان کرد: خوزستان دارای فرهنگ غنی از لحاظ عشقناری است و از ظرفیت شیوخ و خواین و بزگان اقوام در بسیاری از معضلات و مشکلات اجتماعی میتوان استفاده کرد. سلیمانی عنوان کرد: نیروی انتظامی در کنار نیروهای امنیتی و مسلح در مبارزه با کرونا نقش ویژه‌ای داشته است و این امر را در کمک به بستن مرز استان همچنین در زمینه ورود و خروج به استان و نیز در زمینه محدودیت‌های اصناف شاهد بوده‌ایم. وی اذعان کرد: بر اساس گزارش ارائه شده آمار تصادفات کاهش قابل توجهی داشته است که این کار با تلاش های نیروی انتظامی صورت گرفته که بسیار ارزشمند است و جای تقدیر دارد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۶:۴۶	اذان صبح ۰۵:۰۴:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۹:۰۹	اذان صبح ۰۴:۱۱:۳۰	اذان صبح ۰۴:۰۵:۰۷	اذان صبح ۰۴:۳۱:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۳:۱۷	اذان صبح ۰۴:۰۴:۲۰:۳۴
طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۰۳:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۱۰:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۴۰:۲۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۰:۳۹
اذان ظهر ۱۱:۰۵:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۰۲:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۰۲	اذان ظهر ۱۱:۰۲:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۸	اذان ظهر ۱۱:۰۳:۸
غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۳۰	غروب آفتاب ۱۸:۰۲:۴۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۳	غروب آفتاب ۱۶:۰۵:۳۰	غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۲۶	غروب آفتاب ۱۶:۰۵:۹:۰۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۲۰:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۷:۰۵
اذان مغرب ۱۸:۰۰:۲۷	اذان مغرب ۱۸:۰۴:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۸	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۷	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۰۱:۵:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۸:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۹:۴۰

بروزه هایی برای استان می رساند که یزد را بیش از پیش در مسیر عمران و آبادانی قرار خواهد داد. معاون عمرانی استاندار در پایان خاطرنشان کرد: کل پروژه از خلیج فارس تا یزد ۸۲۵ کیلومتر است که قطعه اول آن ۳۰۵ کیلومتر جاری افتتاح می شود.

تشکیل ۲ هزار و ۱۵۵ فقره پرونده ویژه فضای مجازی در یزد

سرویس استانها- محمدرضا حائری // فرمانده انتظامی استان یزد با اشاره به نقش اصحاب رسانه در تقویت احساس امنیت، سـرقت‌های استان یزد خرد در زمینه ورود و خروج به استان هستند. افزود: در استان دارالعباده از ابتدای امسال تاکنون چهار درصد کاهش سرقت داشتیم. فرمانده انتظامی استان یزد این نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۱ مجازی ترسـمان از بـول‌های کلاهبرداری شده به صاحبانش بازگردانده شده است.

به گزارش فارس، سردار عباسعلی بهدانی‌فرد پیش از ظهر امروز در نشست خبری که به منظور اعلام گزارش عملکرد ستاد فرماندهی انتظامی استان یزد برگزار شد، با اشاره به نقش سردار بهدانی‌فرد در بخش دیگری از سخنان خود گفت که ۵۲ تن انواع مواد مخدر از

امنیت نسبت به سایر استانها دارای وضعیتی مطلوب است. وی با بیان این‌که دو سوم سرقت‌های استان یزد خرد در زمینه ورود و خروج به استان هستند. افزود: در استان دارالعباده از ابتدای امسال تاکنون چهار درصد کاهش سرقت داشتیم.

فرمانده انتظامی استان یزد این نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۱ مجازی ترسـمان انواع کالای قاچاق در استان یز کشف شده است.

فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: در حوزه مقابله با محتکران نیز تاکنون ۵۵

پویش اهدای کولر

به نیابت امام‌زمان عَجَلُ اللهُ تعالی فرَجَهُ الشریف

برای نیازمندان



نذر امام‌حاضب

مشارکت در پویش از طریق

خرید کولر و تحویل به مرکز نیکوکاری غدیر

مرکز نیکوکاری غدیر کولرها را به نیازمندان اهدا می‌کند

اهدای کولرهای دسته دوم و معیوب کولرها تعمیر، سرویس به نیازمندان اهدا می‌شود.

واریز نقدی به شماره کارت‌های بانکاملی

۶۰۳۷ ۹۹۷۹ ۵۰۱۸ ۸۳۷۶

باتک رسالت

۵۰۴۱ ۷۲۱۱ ۱۱۶۲ ۱۴۷۹

انتشار محتوای پویش در فضای مجازی

شماره تماس **۰۹۱۷۱۶۰۵۰۹۱۸**

	
دوشنبه ۲۵ اسفند۹۶	
۱ شعبان ۱۴۴۲	
سال بیستم شماره ۲ ۳۵۶	

■ طالع بینی ■

فروردین:

تسلط بیشتری بر رفتار خود داشته باشید و احساساتی نشوید. بولی که مدتی پیش به کسی فرض داده‌اید، امروز بازپرداخت می‌شود و مشکلات مالی‌تان را پوشش می‌دهد. همسر یا عتق‌زندگان امروز درسر بزرگی برای شما درست می‌کند. خستگی نمی‌شساید و اطرافیان همیشه شما را در حال کار و تلاش می‌بینند، ادامه این وضعیت به نفع شما نیست و احتمال زیادی وجود دارد که کار زیاد شما را به بستر بیماری بیاندازد. در اولین فرصت کمی از کار دور بگردید و به خودتان استراحت دهید.

اردیبهشت:

احساس اعتمادبه‌نفس سرشاری را تجربه خواهید کرد و مشکلات را کوچک و ناچیز خواهید دید. از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات بزرگی که با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. روحیه پرخاشنگانه‌ای که دارید را کنار بگذارید و مطمئن باشید که کنار گذاشتن این روحیه زمینه‌سود و منفعت شما را فراهم می‌کند. دستی گشاده داشته باشید و از هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره‌برگردید. خبر ناخوشایندی به دست شما می‌رسد و زمینه ناراحتی‌تان را فراهم می‌کند. آهنگ سفر کرده‌اید و می‌خواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در این سفر شما را تهدید می‌کند.

خرداد:

روز خلوتی را آغاز کرده‌اید و کار زیادی برای انجام دادن ندارید، اجازه ندهید امروز به بطالت به پایان برسد و فرصتی را برای بون در کنار دوستان و اعضای منزل اختصاص دهید تا می‌توانید خوش بگذرانید. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در پیش‌رو دارید و به مشکل مالی برخورد خواهید کرد، اما برای حل این مشکل روی کمک دیگران نمی‌توانید حساب‌باز کنید.

برای افزایش درآمد به فکر فراگیری مهارت‌های جدیدی باشید. به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم است و بیشتر مواظب سلامتی‌تان باشید. اندوخته خود را در بازار املاک و مستعلات سرمایه‌گذاری کرده‌اید و امروز خیر خوشی از این سرمایه‌گذاری به دست‌تان می‌رسد.

مرداد:

به خاطر داشته باشید که خنده بسر درد می‌درمانی‌دو است. بولی به دست‌تان می‌رسد اما بهتر است قسمتی از آن را برای کارهای خیریه کنار بگذارید. روزی که با انرژی شروع کرده‌اید را با نیرو و توان بیشتری ادامه دهید. امروز فرصتی دست می‌دهد تا کار جدید و خلاقانه‌ای را انجام دهید. با انجام این کار خلاقانه، به اطرافیان ثابت نمایید که از هر انگشت شما یک هنر می‌یارد.

شهریور:

خیال‌پرورای را کنار بگذارید و زندگی را جدی بگیرید. برای سعادت و شادکامی اعضای خانواده بیشتر از همیشه تلاش کنید. پیش‌ازحد به فکر جمع‌کردن مال دنیا نباشید و سخاوتمندی بیشه کنید. خوش گذرانی و شب‌نشینی‌های طولانی مدت را کنار بگذارید و بیشتر به فکر کار و زندگی باشید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز بیشتر از همیشه عاشق شما است و لحظه‌های عاشقانه‌ای انتظار شما را می‌کشد.

مهر:

دور خوراکی‌های ناسالم را خط بکشید و با رژیم‌ غذایی سالم و مفید، سلامت خود را تضمین نمایید. هزینه‌ای برای تعمیر یکی از لوازم منزل یا محل‌کار باید کنار بگذارید. انسان رویاپردازی هستید و به جای زندگی در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می‌دهید که در خواب‌وخیال زندگی کنید، ادامه این وضعیت شما را به جایی نخواهد رساند، در نتیجه در اولین فرصت خیال‌پرورای را کنار بگذارید و نقشهای واقع‌گرا و عملی برای زندگی طرح کنید.

آبان:

مشکلی که امروز با آن روبرو می‌شوید را به کمک اعتمادبه‌نفس سرشاری که دارید از سر راه بردارید. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده نیز زندگی را با اعتمادبه‌نفس بیشتری در پیش بگیرید. کارهای زیادی روی سرتان آوار می‌شود و فرصتی برای استراحت پیدا نخواهد کرد. بای صحت بزگان فامیل بشنیدید و از تجربه‌های آنها درس بگیرید.

آذر:

روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید که به لحاظ سلامتی و شادلی چیزی کم‌وکسر نخواهید داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید و برنامه‌ای برای بون در کنار دوستان و آشنایان ترتیب دهید و حسابی خوش بگذرانید. امروز شرایطی مهیا می‌شود تا در کنار دوستان قدیمی خاطره‌های خوش گذشته را زنده کنید.

دی:

فراموش نکنید که کلید موفقیت در صبر و بردباری نهفته است. انسان ولخرجی هستید و خرج‌های شما با دخل‌تان برابری نمی‌کند، به همین دلیل وضعیت مالی‌س خوبی ندارید. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده به جای ولخرجی، به فکر پس‌انداز و صرفه‌جویی باشید و شرایط مالی خود را ثبات بیشتری دهید. اعضای خانواده امروز درسر‌های زیادی برای شما درست می‌کنند.

بهمن:

امروز یکی از بزرگ‌ترین مشکلات زندگی‌تان به خوبی و خوشی از سر راه‌تان برداشته می‌شود. سبک‌زندگی خود را تغییر دهید و زندگی سالمی را در پیش بگیرید. انسان خوش گذرانی هستید و از هر فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده می‌کنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به محضه می‌اندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخواهید داشت.

اسفند:

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده‌اید و از شادی در پوست خود نمی‌کنجید، این نشاط و شادای را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره خوشی‌های امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. امروز از هر گونه شرارت تجاری یا فعالیت مالی دوری کنید. تغییراتی در محل‌کار یا منزل شما انجام می‌شود، از این تغییرات ناراحت نشوید و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات به نفع شما خواهد بود.

